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Produkta datu lapa

uponor

S&W HTP PP SAVIENOJUMS AR CUGUNA CAURULI D110/100

1051260

Tehniskie dati

Iltem no EAN
Item no GTIN

Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF
Item no LVI

Mérvieniba

lepakojuma daudzums 1
Daudzums iepakojuma 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length

Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Item Unit Width

Item Oracle Description

6414904255376
06414904255376
186608110
2318417
2217914
2470327

Gab.

15

360
06414905462292
06414905494774
94

129

0,135

129
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